

## فرهنگ احترام به سرمایه‌گذار نهادینه شود

**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی بر لزوم ریشه‌یابی موانع سرمایه‌گذاری در استان تأکید کرد و گفت: صدا و سیما در جهت نهادینه‌سازی فرهنگ احترام به سرمایه‌گذار تلاش کند.**

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی، محمد فرشکاران در دیدار با مدیرکل صدا و سیما استان، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که صدا و سیما را تابلوی عینی نظام و پل ارتباط واقعی حاکمیت با مردم دانستند، افزود: مردم شاکله اصلی نظام جمهوری اسلامی ایران هستند و جلب رضایت ایشان بسیار مهم است.

وی افزود: به دست آوردن رضایت و اعتماد مردم که از یک طرف با سوء مدیریت‌ها و از طرف دیگر با فسادسازی‌های دشمنان قسم خورده نظام خدشه‌دار شده وظیفه و تکلیف همه ما است.

فرشکاران ابراز داشت: اگر نتوانیم با قاعده بازی زیرکانه‌ی بدخواهان به شیوه صحیح و علمی برخورد کنیم، نارضایتی‌ها و شکاف بین مردم و مسوولان روز به روز بیشتر می‌شود که بزرگترین آفت نظام و انقلاب نیز همین است.

این مسئول آذربایجان‌شرقی را استانی پر ظرفیت و دارای پتانسیل‌های فراوان در تمام عرصه‌ها دانست و گفت: وجود روح و کندی در فعالیت‌های تولیدی، اقتصادی و سرمایه‌گذاری، معادله‌ای است که باید حل کنیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی اضافه کرد: لازم است به حوزه

## کاهش ۵۰ درصدی صادرات خرما در دو سال اخیر

**رئیس انجمن ملی خرما خاطر نشان کرد: عدم اطمینان صادرکنندگان برای خرید و پیش‌بینی تأمین یک ساله بازارهای کشورهای هدف باعث شده است که صادرات خرما نصف شود.**

محسن رشید فرخی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به میزان تولید خرما در سال جاری، گفت: سنالیانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن خرما در کشور تولید می‌شود و در سال جاری با وجود خشکسالی این میزان تولید محقق شد.

به گفته این فعال اقتصادی، ایران بعد از مصر دومین تولیدکننده خرما در جهان است.

وی با بیان اینکه تجار ایرانی همواره در انتظار صادرات هستند، گفت: تصمیم‌گیری‌های یک شبه داخلی بیش از تحریجهای خارجی به صادرات خرما آسیب وارد کرد، در سال ۹۸ ستاد تنظیم بازار برای تأمین خرما ماه رمضان صادرات خرما را متوقف کرد (هرچند این تصمیم بعد از ۱۶ روز لغو شد) اما تا به امروز پیامدهای آن گریبان فعالان این بخش را گرفته است و صادرات خرما نصف شد.

رئیس انجمن ملی خرما خاطر نشان کرد: عدم اطمینان صادرکنندگان

### فرشکاران مطرح کرد:

## فرهنگ احترام به سرمایه‌گذار نهادینه شود



اقتصاد در صدا و سیمای استان بیشتر پرداخت شود و با تولید برنامه‌های انگیزشی فرهنگ احترام به سرمایه‌گذار و جلب سرمایه را بین آحاد مردم نهادینه شود.

وی تأکید کرد: می‌خواهیم با استفاده از ظرفیت‌هایی که در صدا و سیما وجود دارد، به مردم ثابت کنیم در کنار آنها هستیم و برای آنها کار می‌کنیم تا بدینوسیله همراهی و مشارکت ایشان را جلب کرده و تحرکی به GDP استان دهیم و درآمد سرانه آذربایجان شرقی را بالا بریم.

فرشکاران در عین حال خاطرنشان ساخت: اگر



برای خرید و پیش‌بینی تأمین یک ساله بازارهای کشورهای هدف باعث شده است که صادرات خرما نصف شود.

ایسن فعال اقتصادی با اشاره به تأثیر تحریم‌ها در کاهش صادرات، گفت: اعمال تحریم‌ها علیه ما هزینه حمل و نقل را ۳ برابر افزایش داده است. شرکتهای بزرگ حمل‌ونقلی تمایلی برای فعالیت در ایران از خود نشان نمی‌دهند؛ هزینه اجاره یک کانتینر برای یک تاجر ایرانی به

## اقتصادی

### فرشکاران مطرح کرد:

## فرهنگ احترام به سرمایه‌گذار نهادینه شود

### لزوم ریشه یابی موانع سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی

این شرایط سخت اقتصادی و تنگی معیشت مردم، استراتژی بلندمدت و برنامه‌های جامع چندساله نخواهد توانست دردی از جامعه دوا کند.

**صدا و سیما را یار دوازدهم دستگاه‌های اجرایی استان**

در این دیدار مدیرکل صدا و سیمای آذربایجان‌شرقی، این نهاد را یار دوازدهم دستگاه‌های اجرایی استان خواند و گفت: اگر در کنار هم قرار بگیریم، می‌توانیم در جهت حل مسائل مردم و ایجاد رضایتمندی نسبت به نظام و حاکمیت کارهای بزرگی انجام دهیم.

مرتضی صفری تصریح کرد: صدا و سیمای مرکز آذربایجان‌شرقی تلاش دارد فارغ از جر و بحث‌های جناحی و گروهی و با نگاه کارشناسی و فرآگیر به رسالت‌های اصلی خود عمل کند.

وی افزود: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی موتور محر که توسعه استان به شمار می‌رود و معتقدیم با آغاز به کار مدیریت جدید و بواسطه بدنه کارشناسی

متخصصی که دار، روند رو به رشد توسعه استان را شتاب خواهد بخشید. این مسوول تأمین اعتبار واحد سیار قول اچ. دی صدا و سیمای مرکز استان را توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، اقدامی ارزشمند خواند و توضیح داد: بومی سازی این محصول توسط یک شرکت تبریزی باعث بی‌نیازی کشور از واردات

بهترین و حیاتی‌ترین تجهیزات فنی شد.

در این دیدار مقرر شد همکاری و تعامل متقابل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با صدا و سیمای مرکز آذربایجان‌شرقی در جهت اهداف توسعه‌ای استان تداوم یافته و نسبت به گذشته پررنگ‌تر شود.

## کاهش ۵۰ درصدی صادرات خرما در دو سال اخیر

۱۲ هزار دلار رسیده است این در حالیست که کشورهای رقیب تجاری ما حداکثر یک کانتینر را ۴ هزار دلار کرایه می‌کنند. وی با اشاره به لزوم تسهیل صادرات، تصریح کرد: مدت زمان رسیدن محموله‌ها به کشورهای مقصد برای کشورهای رقیب نصف است اما صادرکنندگان داخلی برای حل مشکلات ناشی از تحریجه‌ها باید زمان زیادی صرف کنند، رشید فرخی با بیان اینکه مسائل سیاسی پیش‌آمده باعث تغییر بازارهای هدف صادراتی شده است، گفت: در گذشته خرما به کشورهای آمریکای شمالی و اروپایی صادر می‌شد اما اکنون این بازارها تغییر کرده است و به کشورهای شرق آسیا، اوراسیا، هند و به تازگی چین متمایل شده‌ایم. باید این نکته را در نظر داشت که تغییر بازارهای هدف نیازمند صبر و مطالعه است. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران با اشاره به طولانی بودن دوران قرنطینه واردات محصولات کشاورزی به چین، افزود: موضوع قرنطینه محصولات در چین دارای اهمیت ویژه است. دوره قرنطینه محصولات ۶۰ روزه است ما با طرف چینی وارد گفت‌وگو شده‌ایم تا در نهایت به تصمیم نهایی برسیم که قرنطینه محصولات در کجا انجام شود ایران یا چین.

## اوضاع شاخص‌های اقتصادی در آذر ۱۴۰۰



**بانک مرکزی اعلام کرد که از سال گذشته با هدف جهت‌دهی صحیح به انتظارات تورمی و تحقق اهداف بانک مرکزی در راستای حفظ ارزش پول ملی و مساعدت به رشد اقتصادی، به ارائه منظم روند ماهانه تحولات اقتصادی منجر شده است.**

خلاصه‌ای از مجموعه تحولات اقتصاد کلان در راستای دستیابی به اهداف و مأموریت‌های یاد شده در آذرماه ۱۴۰۰ به شرح زیر است: در آذرماه ۱۴۰۰ در ادامه روند چندماه اخیر، نرخ تورم متوسط

۱۲ ماهه و نقطه به نقطه با کاهش همراه بودند. در این ماه نرخ تورم ماهانه نیز در ادامه روند دو ماه اخیر و در پی کاهش قابل توجه تورم ماهانه ارزش اجرای مسکن که طی ماههای اخیر به عنوان پیشران تورم مطرح بود، با کاهش مواجه شد. بررسی تورم ماهانه به تفکیک کالا و خدمت نشان می‌دهد که برخلاف چند ماه اخیر، اقلام کالایی در این ماه سهم عمده از تورم ماهانه را به خود اختصاص دادند؛ به‌گونه‌ای که کالاهای بادوام که نوسانات قیمت آنها همبستگی بالایی با نوسانات بازار ارز دارد، تورم ماهانه نسبتاً بالایی را در آذرماه ثبت کردند. بر اساس محاسبات مقدماتی، تولید ناخالص داخلی کشور به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ نسبت به رقم مشابه سال قبل با نفت و بدون نفت به ترتیب ۳٫۳ و ۲٫۴ درصد افزایش یافته است. رشد اقتصادی نیمه نخست سال جاری در نتیجه تحقق رشد مثبت ارزش افزوده گروههای «خدمات» و «نفت» به ترتیب معادل ۵٫۷ و ۱۵٫۱ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل است. از سوی دیگر، رشد ارزش افزوده گروههای «کشاورزی» و «صنایع و معادن» در شش ماهه اول سال جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل متناثر از مواجهه با مشکلاتی همچون کاهش میزان بارندگی‌ها و محدودیت در تأمین برق مورد نیاز برخی واحدهای صنعتی و نیز کاهش ارزش افزوده فعالیت‌های ساختمانی به ترتیب معادل ۲۰۰- و ۱۰۹- درصد تحقق یافته است. اما در حوزه تجارت خارجی با توجه به گزارش انتشار یافته از سوی گمرک چا، طی ۹ ماهه سال جاری ارزش صادرات گمرکی ۲۵۱٫۱ میلیارد دلار بوده که نشانگر افزایش حدود ۳۹۸ درصدی آن در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۳۹۹ است. لازم به توضیح است که ارزش صادرات گمرکی در ۹ ماهه سال جاری فراتر از ارزش صادرات در کل سال ۱۳۹۹ بوده است. همچنین ارزش واردات گمرکی در دوره مزبور در حدود ۳۶۹ میلیارد دلار گزارش شده است که حاکی از افزایش حدوداً ۳۷ درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال قبل است. تحولات بازار رسمی ارز در آذرماه حاکی از آن است که در این ماه متوسط نرخ دلار حواله‌ای و اسکناس در سامانه سنا به ترتیب معادل ۳۲۸٫۹ و ۲۷۱٫۴ هزار ریال بود که نسبت به ماه قبل از آن به ترتیب معادل ۲۲٫۲ و ۰٫۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.

### در کنفرانس توسعه تجارت ایران و شرق آفریقا مطرح شد:

## اعلام آمادگی کنیا در جذب سرمایه گذاران ایرانی

اقتصادی بین این کشورها زیاد است.

گیوزاد تأکید کرد: درآمد دولت از طریق اخذ مالیات و عوارض گمرکی است و بسیاری از دولت مردان آن نیز دارای شرکتهای خصوصی هستند و علاوه بر سیاست حرفه خود را نیز دارند.

وی خاطر نشان کرد: تجارت بین ایران و کشورهای شرق آفریقا دو طرفه است و سرمایه گذاری‌هایی نیز توسط شرکتهای ایرانی در آن کشورها صورت گرفته است. در مقابل نیز کشورهای این منطقه همانند کنیا در صنعت چای و تانزانیا در صنعت برق ایران سرمایه گذاری کرده‌اند.

«یوید کارانجا» رازین اقتصادی سفارت کنیا در ایران نیز با حضور در این کنفرانس با اشاره به فرصت‌های سرمایه گذاری و اهمیت تجارت در کشور کنیا گفت: منطقه شرق آفریقا فرصت‌های خوبی از منظر بازار نیروی کار، مواد خام و محصولات تمام شده دارد. همچنین، ایران و منطقه شرق آفریقا هم تولید کننده و هم مصرف کننده هستند. وی با اشاره به میزان سطح تولید ناخالص داخلی ایران در مقایسه با منطقه شرق آفریقا گفت: تولید ناخالص داخلی ایران حدود ۴۴۵ میلیارد دلار آمریکاست که این رقم معادل ۲۷ صدم درصد از اقتصاد جهانی است، در حالی که مجموع تولید ناخالص داخلی منطقه شرق آفریقا ۱۹۳ میلیارد دلار آمریکاست.

## بررسی نحوه استفاده ایران از خط اعتباری ۵ میلیارد دلاری روسیه

در دیدار احسان خاندوزی با وزیر اقتصاد روسیه طرفین ضمن بررسی وضعیت پروژه‌های مشترک از جمله نحوه استفاده از خط اعتباری ۵ میلیارد دلاری روسیه، بر توسعه مناسبات اقتصادی در آینده تأکید کردند.

در این ملاقات که در محل وزارت امور اقتصادی و دارایی روسیه برگزار شد، توافقات پیشین دو وزارتخانه درخصوص نحوه استفاده از خط اعتباری ۵ میلیارد دلاری روسیه مورد بررسی قرار گرفت.

بر اساس گزارش یاد شده، خاندوزی در این دیدار بر لزوم سرعت بخشیدن بر اجرای پروژه نیروگاه سسیریک و خط آهن اینچه برون – گرمسار و همچنین ۳ پروژه‌ای که پیش از این، مکاتبات آن از طرف وزیر اقتصاد ایران انجام شده بود، تأکید کرد.

مردن سازی نیروگاه رامین اهواز، افزایش ظرفیت نیروگاه سد گنوند و همچنین تأمین بخشی از هزینه فازهای ۲ و ۳ نیروگاه بوهرر از دیگر محورهایی بود که مورد تأکید و بررسی دو طرف قرار گرفت.

همچنین با توجه به هماهنگی صورت گرفته بین مدیران عامل راه آهن دو کشور، وزیر اقتصاد ایران بر پیشینهاد اضافه شدن پروژه خط آهن رشت \_ آستارا که می‌تواند نقش راهبردی ویژه‌ای در تکمیل کریدور جنوب به شمال داشته باشد و همچنین خرید ۲۰۰ لوکوموتیو تأکید کرد.

وزیر اقتصاد روسیه هم در این دیدار ضمن استقبال از توسعه روابط اقتصادی طرفین و همچنین پیشینهادهای وزیر اقتصاد کشورمان بر تسریع فرآیند مذاکرات فنی حول هر یک از قرارداده‌ها تأکید کرد.

## مهلت ثبت کارتخوان‌ها در سامانه مالیاتی تمدید شد

**مهلت ثبت نام دارندگان دستگاه‌های کارتخوان برای تشکیل پرونده مالیاتی تا پایان بهمن ماه تمدید شد.**

در راستای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان و اقدامات صورت گرفته، کلیه اشخاص دارای ابزار پرداخت‌های بانکی می‌توانند با ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی my.tax.gov.ir فهرست تمامی دستگاه‌های کارتخوان بانکی و یا درگاه‌های پرداخت الکترونیکی خود را مشاهده و نسبت به الصاق آنها به پرونده‌های مالیاتی قبلی و یا تشکیل پرونده مالیاتی جدید اقدام کنند که پیش از این، آخرین مهلت دارندگان کارتخوان برای انجام اقدام لازم در این زمینه، تا پایان آبان‌ماه امروزی بود.

اما با اطلاعیه جدید سازمان امور مالیاتی این مهلت تا یک ماه تمدید شد.

در اطلاعیه سازمان امور مالیاتی آمده است: با عنایت به درخواست مکرر صاحبان کسب‌وکار برای تمدید مهلت ایجاد اتصال بین دستگاه‌های کارت خوان بانکی و درگاه‌های پرداخت الکترونیکی با پرونده مالیاتی و بروز برخی اشکالات ایجاد شده در روزهای پایانی برای ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیکی به اطلاع می‌رساند، مهلت ایجاد اتصال بین دستگاه‌های کارتخوان و درگاه‌های اینترنتی پرداخت با پرونده مالیاتی تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۰ تمدید می‌شود.

## ۳۵۰ میلیارد ریال کالا در سومین حراج حضوری سازمان اموال تملیکی فروخته شد

**مدیرعامل سازمان اموال تملیکی گفت: ۱۵۰ پارتی کالا به ارزش تقریبی ۳۵۰ میلیارد ریال در سومین حراج حضوری سازمان اموال تملیکی فروخته شد.**

«سیدعالمجید اجتهادی» در این باره اظهار داشت: ۲۵ استان در این حراج کالا داشتند که ردیف کالاهای ۲۲ استان دارای پیشنهاد بودند. همچنین در این حراج ۴۷۰ پارتی کالا به ارزش پایه کارشناسی ۸۵۰ میلیارد ریال عنوان شد و قیمت کالاهای به‌فروش رفته ۳۳۲ درصد بالاتر از قیمت پایه کارشناسی بوده است.

این مقام مسوول ادامه‌داد: سومین حراج حضوری اموال منقول تحت اختیار این سازمان به شماره ۰۱۴۰۰۰۳، در ۲ روز نخست هفته جاری (۲۵ و ۲۶ دی‌ماه) با حضور اعضای هیات مدیره و هیات عالی نظارت در مرکز همایش‌های دانشکده تربیت بدنی دانشگاه تهران برگزار شد.

وی بیان‌داشت: همان‌طور که انتظار می‌رفت طبق روند ۲ حراج قبل، شاهد استقبال گسترده از سومین حراج این سازمان بودیم، به‌طوری‌که بخش عمده‌ای از کالاهای دارای پیشنهاد قیمت بودند.

اجتهادی تأکید کرد: به‌منظور توسعه و تسریع در فروش کالا به شکل بهینه‌تر، این سازمان در نظر دارد مزایده‌های الکترونیک به صورت فوق‌العاده و مزایده‌های موضوعی مانند لوازم یدکی خودرو و دیگر کالاها را نیز در آینده ای نزدیک برگزار کند.

### رئیس کل بانک مرکزی:

### ناظران شرعی به ساختار بانک‌ها اضافه می‌شوند

**رئیس کل بانک مرکزی گفت: در راستای نظارت بر اجرای مصوبات شورای فقهی در نظام بانکی کشور، ناظران شرعی به کمیته تطبیق بانک‌ها اضافه خواهند شد.**

علی صالح آبادی در جمع اعضای «کارگروه تخصصی فقهی بانک مرکزی» در قم، با بیان اینکه تحول نظام بانکی بر اساس تطبیق با اصول فقهی و شرعی در این دوره با جدیت پیگیری خواهد شد، گفت: در این راستا و در مرحله نخست حوزه نظارت بانک مرکزی موظف شده است عملکرد بانک‌ها در اجرای اصول شرعی را در قالب فرم‌های مشخص به طور مستمر مورد بررسی قرار دهد.
عالی‌ترین مقام بانک مرکزی ادامه داد: همچنین چارچوب اضافه شدن افرادی به عنوان ناظر شرعی در کمیته تطبیق بانک‌ها به منظور اجرا و نظارت بر مصوبات شورای فقهی در این کشور در حال تدوین است. صالح آبادی یادآور شد: در همین راستا فهرست افرادی که توسط شورای فقهی احراز صلاحیت شوند در اختیار بانک‌ها قرار خواهد گرفت.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین بر ضرورت آموزش ضوابط فقهی و شرعی در حوزه بانکی به مدیران ارشد و تمام پرسنل شبکه بانکی تأکید و ابراز امیدواری کرد که این روند به بهبود فرآیندهای بانکی در راستای اجرای اصول بانکداری اسلامی منجر شود.
آیت الله مصباحی مقدم، رئیس شورای فقهی بانک مرکزی نیز در این نشست گفت: با حضور دکتر صالح آبادی در بانک مرکزی شاهد افزایش توجه دولتی به نظام بانکی کشور هستیم و اثربخشی تصمیمات شورای فقهی از این به بعد بیش از پیش خواهد شد.

<b>قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</b>
<b>آگهی مزایده اتومبیل</b>
<b>شماره آگهی: ۰۵۰۸۹۰۰۰۰۰۸۸۰۰۰۰۳۹۹۰۱۴۰۰</b> <b>تاریخ آگهی:۰۹،۸،۱۴۰۰</b>
<b>شماره پرونده: ۰۹۴۰۰۰۰۸۸۰۰۰۰۴۰۱۳۹۹</b>
<b>آگهی مزایده خودرو برنده کلاس: ۱۲۹۳؛ ۹۹۰</b>
<b>به موجب پرونده اجرائی کلاس:ه فوق علییه وحید صفرپور له هائینه موسوی موضوع وصول اصل طلب تعداد ۱۱۴ عدد سکه طلای تصام بهار آزادی تعداد یک دستگاه اتومبیل پر اپراید تیب جی تی ایکس آی مورد بازداشتی به شماره انتظامی (ایران) ۸۶۳۳-۳۰ (۱۵ ق)</b> ،کارببری سواری محل ۱۳۸۳ شمسی به رنگ سفید شبیری روفنی بـشماره موتور ۳۳۳۳۳۳۰۰۰ و شماره شاسی <b>51412283341777</b> نوع سوخت پترزین و دو محور با ظرفیت جمعا ۴ نفر و تعداد ۴ پرخ و ۴ سیلندر متعلق به وحید صفرپور بدھکار برنده اجرائی کلاس:ه فوق که برابرنامه شماره ۰۰۴۴۲۰ ۸۸۰ مورخ ۰۸،۲۵،۹۹ از طریق این واحد توقیف گردیده است. طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۰۳، ۱۸، ۱۴۰۰ خودرو مزبور که در محل پارکینگ امام علی شهرداری توقف دارد از نظر توصیف اجمالی وضعیت ظاهری بدنه دو رخت پهلوی سمیت چپ سراسر زدگی و تصادفی سطحی است سرچلچلو شکسته،لاستیک‌ها فرسوده و مستعمل و تودوزی صندلی‌ها مستعمل وضعیت فنی سالم است که با در نظر گرفتن محل و استهلاک به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ارزیابی شده از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در روز یکشنبه مورخ ۰۱، ۱۷، ۱۴۰۰ در پارکینگ امام علی شهرداری از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی ۴۸ ساعت قبل از مزایده به حساب سپرده ثبت پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار را در خریداربان میبایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزری وصول ودریچه دو در صد بنام خود و تحت شراسته اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم و ثبت نماید ضمنا برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب مسدود ثبت تودیع نماید و در صورتی که طرف مهلت فروش را به حساب سپرده ثبت واریز کند مبلغ معوقات قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت معوقات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمنا کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدآ وصول خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی:۰۱، ۱۲، ۱۴۰۰ میثم الف:۹۳۱۲